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BURSA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI V. BÖLGE.

İlgi : 19.01.2026 tarihli ve 2026/7 sayılı yazınız.

 İlgi yazınızda belirtmiş olduğunuz; ilimizde faaliyet gösteren optisyenlik müesseselerinin, tabela ve

vitrinlerinde yer alan, gözlük logoları ile ilgili mevzuatta yasaklayıcı bir düzenleme bulunmadığı ve başka bir

ilde açılan bir dava neticesinde logoların kaldırılmasının hukuka uygun olmadığı kararı verildiği, bunun da emsal

nitelik taşıdığı ve konu ile ilgili Bakanlığımızın konuyu takrar değerlendirip, denetim ve işlemlerin buna göre

düzenlenmesi talebiniz incelenmiş, Bakanlığımıza görüş sorulmuştur.

Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun 03.03.2026 tarih ve 5853552 sayılı görüş yazısında;

18.01.2014 tarihli ve 28886 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Optisyenlik Müesseseleri Hakkında

Yönetmeliğin 12 nci maddesinde;

“(1) Tabelalarda ve kullanılan basılı materyaldeki isimlendirmede, optisyenlik müessesesinin ismini takiben bu

Yönetmelik hükümlerince tanımlanan optisyenlik müessesesi veya optik unvanı yer alır.

(2) Optisyenlik müesseselerinin isimlendirilmesinde; kişilerin yanlış algılaması ve karışıklığın önlenmesi

amacıyla, aynı ildeki optisyenlik müesseselerinin isimleri ile aynı olamaz. Optisyenlik müessesenin sahibi aynı

ise isimlerine semt, numara ve benzeri ibareler eklenerek ayırt edilmesi gerekir.

(3) Optisyenlik müesseseleri tabelaları ile vitrinlerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı müessese ismi dışında başka bir

isim kullanılamaz.

(4) Optisyenlik müessesesinin dış tabelasında müessesenin unvanı, sahibinin ismi yer alır. Tabelanın azamî

büyüklüğü 8 m²’dir. Müessesenin birden fazla cephesi var ise en fazla iki cephesine bu tabeladan asılabilir.

Tabela, ışıklandırabilir veya dışarıdan aydınlatılabilir.

(5) Alış veriş merkezlerinde faaliyet gösteren optisyenlik müesseseleri, alış veriş merkezinde faaliyet gösteren

işyerlerinin isimlerinin yer aldığı panoda, müessesenin ve sahibinin ismi yer alır.” hükümleri yer almaktadır.

 
İlgili hükümlerde optisyenlik müessesesi tabelalarında bulunması gereken bilgilere yer verildiğinden, hükümlerde

yer verilmeyen herhangi bir bilgi ve görselin de tabelalarda bulunmaması gerektiği, ayrıca bahsi geçenmahkeme kararları

ile ilgili olarak da; idari işlemlere dair yargı kararlarının yalnızca konu aldıkları idari işlemler için doğrudan

hüküm ifade ettiği, benzer nitelikli işlemlerde doğrudan uygulanmasının kabul edilemeyeceği, sonuç olarak

mezkur mevzuat çerçevesinde söz konusu tabelalarda logo olarak görsellerin (gözlük çerçevesi, göz vb.)

kullanımının uygun olmadığı değerlendirilmiştir.
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Bildiğiniz gibi ilimizde hizmet veren optisyenlik müesseselerinin yılda 2 (iki) defa olağan ve gerekli

durumlarda olağandışı denetimleri Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. Optisyenlik müesseselerinin tabela ve

vitrinlerinde bulunan gözlük logolarının, Bakanlığımız görüşü dikkate alınarak kaldırılması gerektiğinin, ilimizde

faaliyet gösteren tüm Optisyenlik müesseselerine Odanız tarafından duyurulması, 2026 yılı denetim planı

çerçevesinde; yılın 2. Denetimleri (Haziran ayından itibaren) gerçekleştirilirken, bu logoların da dikkate

alınacağının, gözlük logolarını kaldırmayan Optisyenlik müesseseleri hakkında ilgili mevzuat hükümlerinin

uygulanacağının bildirilmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Uzm. Dr. Mustafa ÇETİN

İl Sağlık Müdürü

2/2




